

Kazimierza Wielka, 23.09.2020 r.

Wyjaśnienia treści SIWZ

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 214.000 euro, o nazwie „Powiat Kazimierski: Ochrona ubezpieczeniowa Zamawiającego” – ogłoszonego pod numerem: 587139-N-2020, data zamieszczenia 18.09.2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Powiat Kazimierski: Ochrona ubezpieczeniowa Zamawiającego”.

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych

Pytanie 2

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że od 1997 roku nie wystąpiła powódź.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji ?

Odpowiedź 3:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy Powiat posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów ?

Odpowiedź 4:

Powiat nie posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Pytanie 5

Prosimy o informację, czy Powiat posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że w wykazie elektroniki znajduje się sprzęt zakupiony w ramach projektu „Zdalna Szkoła”, który będzie wypożyczany uczniom w miarę potrzeb do nauki zdalnej.

Pytanie 6

Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że jest to pełna szkodowość za okres od 01.01.2016 roku do dziś.

Pytanie 7

Prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemne?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemne zgodnie z tabelą nr 2 - wykaz budynków i budowli.

Pytanie 8

Prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie uległo zmianie?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że w ostatnich trzech latach powiat miał zawarte ubezpieczenie na bazie ryzyk nazywanych.

Pytanie 9

Prosimy o określenie PML, czy jest on do 35.000.000 zł biorąc pod uwagę klauzule automatycznego pokrycia?

Odpowiedź 9:

PML do 35.000.000 zł.

Pytanie 10

Prosimy o uzupełnienie informacji o materiałach budowlanych z jakich wykonane są budynki/budowle

Odpowiedź 10:

Wszystkie dostępne informacje znajdują się w załączniku nr 6 do SIWZ.

Z up. ST. KOSTY

mgr inż. Zdzisław Jakubas
Urzędujący Prezes Zarządu



